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Ny ordning for kompensasjon av merverdiavgift ved bygging av idrettsanlegg 

Regjeringen har i 2010 innført en ny rammestyrt ordning for kompensasjon av 
merverdiavgift ved bygging av idrettsanlegg. Stortinget har i Revidert nasjonalbudsjett 
2010 bevilget 50 mill. kroner til ordningen i 2010.  
 
Kulturdepartementet har fastsatt bestemmelser for tildeling av kompensasjon i 2010. 
Bestemmelsene følger vedlagt.   
 
Ordningen er søknadsbasert og vil forvaltes av Lotteri- og stiftelsestilsynet. 
Det vil bli gitt kompensasjon innenfor den rammen Stortinget bevilger hvert år. Dersom 
bevilgningen ikke rekker til full kompensasjon, vil den prosentvise avkortningen være 
lik for alle godkjente søkere.  
 
Ordningen omfatter alle som oppfyller vilkårene for å motta spillemidler til 
idrettsanlegg, med unntak av kommuner/fylkeskommuner og kommunale foretak. Det 
må foreligge en godkjent spillemiddelsøknad før det søkes om kompensasjon av 
merverdiavgift.  
 
Ordningen vil gjelde idrettsanlegg hvor byggearbeidene er igangsatt etter 1. januar 
2010. Anlegget må være ferdigstilt, og revisorattestert regnskap skal følge søknaden om 
kompensasjon. Det kan søkes om kompensasjon av merverdiavgift knyttet til de 
anleggselementer som er berettiget til tilskudd fra spillemidlene.   
 
Søknadsfristen i 2010 er satt til 15. oktober. Søknader som mottas etter denne fristen, 
vil bli behandlet i forbindelse med tildelingen av kompensasjonsmidler i 2011. 
Søknadsfristen i 2011 fastsettes senere.  



Side 2 

Søknader om kompensasjon leveres elektronisk gjennom nettstedet 
www.idrettsanlegg.no. Det tas sikte på å åpne for søknadsinnlevering fra 15. september 
2010.  
 
Søknadene vil behandles av Lotteri- og stiftelsestilsynet på grunnlag av de 
bestemmelser Kulturdepartementet har fastsatt for ordningen.  
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Kopi: 
Lotteri- og stiftelsestilsynet 
Fylkeskommunene 
Samisk idrettsforbund 
Norges Jeger- og Fiskerforbund 
Den Norske Turistforening 
Norges Bilsportforbund 
Det Frivillige Skyttervesen 
Friluftslivets Fellesorganisasjon 
Friluftsrådenes Landsforbund 
Kommunerevisjonene 

http://www.idrettsanlegg.no/

